

نگاه بیرون

آکادمی والیبال نشسته استفاده‌های بهینه از ظرفیت‌های ملی

اصغر حسنوند*

● سازمان جهانی والیبال معلولین word در راستای تحقق اهداف‌های توسعه‌محور و حمایتی خود از ورزش والیبال نشسته، کام بلندی در حوزه فعالیت‌های آموزشی و پرورش ورزشکاران مستعد و علاقه‌مندان به این رشته با تاسیس اولین آکادمی تخصصی والیبال نشسته برداشته است. تاسیس اولین آکادمی والیبال نشسته که پروپوزال آن توسط هادی رضایی، دبیرکل وقت کمیته ملی پارالمپیک کشورمان، به کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) ارائه شد. مورد استقبال گسترده مسئولان ارشد این نهاد بین‌المللی قرار گرفت. این سازمان نیز عطف به تجربیات و جایگاه شایسته والیبال نشسته کشورمان در جهان طی تفاهم‌نامه‌ای با کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران، مجوز تاسیس اولین آکادمی والیبال نشسته در دنیا را در سال ۲۰۲۰ به کشورمان واگذار کرد. این طرح هدفمند و جامع که در دو حوزه آقایان و بانوان به‌صورت مجزا فرصت فراگیری اصول و فنون تخصصی را به‌صورت آکادمیک به ورزشکاران و مربیان خواهد داد، مورد استقبال اکثر علاقه‌مندان به این رشته در سراسر جهان قرار گرفته و یکی از پنج طرح برتر کمیته بین‌المللی پارالمپیک در سال ۲۰۲۰ شناخته شده است که به نوبه خود موفقیت بزرگی در فرصت شناسی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های ملی قلمداد می‌شود. فعالیت این آکادمی قرار بود در سال ۲۰۲۰ آغاز شود؛ اما به علت شیوع کووید ۱۹ این امر تاکنون محقق نشده و همچنان برگزاری آن منوط به برقراری شرایط پایدار عمومی است. سال‌هاست که دغدغه اصلی و هم‌مشکلی جامعه ورزش، استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فنی ورزش کشورمان در کسب میزبانی رویدادها و تصاحب کرسی و تعامل‌های نتیجه‌بخش با سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی و نفوذ نزد مقامات ارشد اجرایی ورزش جهان است که امروزه با وجود برخی موانع داخلی و منفذهای متصل‌شده سازمان‌های بین‌المللی برای ایران، تحقق این خواسته بحق با دشواری‌ها و چالش‌هایی همراه شده است. در چنین شرایط سیاست‌زده و نامرادی که تحریم‌های ظالمانه و محدودیت‌هایی جدید پیوسته تحمیل می‌شود، کسب کرسی‌ها و امتیازاتی خاص از سازمان‌های بین‌المللی را می‌توان دستاوردی بزرگ در این همایوی بی‌پروا دانست. به‌همین دلیل واگذاری و صدور مجوز تاسیس اولین آکادمی والیبال نشسته و جذب منابع مالی قابل‌توجهی که از این کانال دریافت خواهد شد، نشان از جایگاه شایسته و ظرفیت بی‌همتای والیبال نشسته کشورمان در مابین جهانی دارد و در ادوار گذشته نیز ثابت کرده ظرفیتی بزرگ در تولید ایده و نوآوری و همچنین برگزاری mega events دارد که انتظار می‌رود دستگاه ورزش کشورمان فراتر و بیشتر از اینها با اولویت‌دادن و تخصیص هزینه‌ها از ظرفیت‌های وافر ملی‌مان نزد سازمان‌های بین‌المللی مستفید شود؛ بنابراین به متولیان امر پیشنهاد می‌شود با توجه به این پتانسیل نهفته در ورزش والیبال نشسته و در تداوم این موفقیت‌ها، بستر را برای برگزاری تمام و کمال لیگ جهانی والیبال نشسته و دیگر رویدادهای جهانی این رشته ورزشی پرافتخار را در دستور کار قرار دهند.

● کارشناس مسائل ورزشی و بین‌المللی

خبر

دراگان اسکوچیچ دست به افشاکاری زد

● دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران بعد از انتخاب بحرن به‌عنوان میزبان گروه ایران در انتخابی جام جهانی در پست اینستاگرامی خود به برخی موارد از جمله برگزاری جلسه فرمایشانه با حضور نمایندگان کشورهای عضو گروه سوم جام جهانی اشاره کرده و این تصمیم را از پیش تعیین‌شده دانسته است. سرمربی کروات تیم ملی نوشت: «خطاب به تمامی فوتبال‌دوستان ایرانی، وقتی با آقای شین من کیل، رئیس کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در روز ۲۶ بهمن ویدئوکنفرانس داشتیم، مستقیماً به ایشان خاطرنشان کردم که به عقیده من تمام تصمیمات از قبل گرفته شده و این کنفرانس تنها به حالتی تشریفاتی و فرمایشانه برگزار شده و من فایده‌ای در آن نمی‌بینم. در ظاهر آنها نظرات ما را خواستند اما شک ندارم که همه چیز از قبل مشخص شد بود؛ چراکه وقتی صحبت از انجام بازی‌ها در فروردین با تعویق آنها به خرداد بود، ناگهان پیامی روی صفحه مانیتور ظاهر شد که تعویق بازی‌ها قطعی شده. چیزی که بیشتر تعجب مرا برانگیخت زمانی بود که موضوع جلسه درباره تعویق بازی‌ها از فروردین به خرداد بود و بدون هیچ مقدمه‌ای نماینده بحرن شروع به صحبت از میزبانی کرد که کاملاً باعث حیرت‌زدگی من شد. گذشته از اینها برایم قابل هضم نیست که چرا مسابقات حدود یک سال به تعویق افتاده‌اند. وقتی صحبت از صحت و سلامت انسان‌ها باشد قطعاً حفظ سلامت افراد و رعایت پروتکل‌ها برایم بالاترین اولویت است اما ویروس کرونا دیگر موضوعی جدید نیست و فکر می‌کنم که AFC تجربیاتی در زمینه برگزاری مسابقات در این یک سال پیدا کرده.

ورزش

محمد بریمانلو در گفت‌وگو با «شوق» رفع ابهام کرد

پاسخ به شایعه جنجالی پناهندگی



را گرفت و الان رنکینگش در رده‌بندی جهانی زیر ۱۰ است. در کل دلیل سفر من به این کشور فقط همین دلایلی بود که گفتم.

● بعد از ماجراهایی که به‌خاطر پناهندگی سعید ملایی به وجود آمد، خبر پناهندگی شما واقعا شوک زیادی را به همه وارد کرد. خودتان وقتی این خبر را شنیدید چه حسی داشتید؟
من چهار صبح به ازبکستان رسیدم و بعد از آن خوابیدم. ساعت نزدیک ۱۲ ظهر بود که موبایلم را روشن کردم و دیدم همه‌جا دارند از من می‌پویند و حرف می‌زنند و می‌گویند که به اروپا پناهنده شده‌ام. واقعا خودم هم از این اتفاق شوکه شدم. برای همین تا وارد سالن مسابقات شدم سرب یک ویدئو از خودم گرفتم و در آن گفتم که دلیل سفر من اصلاً پناهندگی نیست. باوجوداین، خیلی‌ها باز هم شک داشتند تا اینکه بالاخره به ایران برگشتم.

● حال آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو، هم درست همان موقع بد شد و دچار حمله قلبی شد. دراین باره گفته شد او هم چون از سفر تانگهای شما خیلی غافلگیر شده، کارش به بیمارستان کشیده شده بود

نه فکر نمی‌کنم به خاطر من بوده باشد. فکر می‌کنم به‌دلیل استرس‌هایی که در این مدت سر پرورنده تعلیق فدراسیون به ایشان وارد شده بود، حاشان بد شد. البته من تازه از سفر برگشتم و هنوز آقای میراسماعیلی را ندیدم که دراین‌باره با ایشان صحبت کنم.
● حالا این سفر کوتاه‌مدت به‌لحاظ فنی برایتان مثرم ثمر بود؟
بله خدا را شکر خوب بود. من در مجموع چهار روز با همه جودوکاران آسیایی و اروپایی که برای شرکت در این مسابقات آمده بودند، تمرین کردم. در همین مدت

طارمی؛ پس از اشک‌ریزان تورین!

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی باشگاه پورتو امشب فرصت دارد تا بخشی از اشک‌های هیجانی که چند شب پیش در تورین ریخت را تبدیل به لبخند کند. او که به همراه پورتو راهی ورزشگاه یوونتوس شده بود تا در مرحله برکشت بازی‌های یک‌شازنده‌هم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف یوونتوس برود، به معنای واقعی اشک و لبخند در طول چند دقیقه را تجربه کرد. مهدی و تیمش در دیدار رفت که با گل‌زنی همین بازیکن ایرانی همراه بود، موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک یوونتوس را شکست دهند. در دیدار برگشت، طارمی خیلی زود زهرش را مجدداً به یوونتوس و کریس رونالدو ریخت و توانست با گرفتن پنالتی از دیمیرال، مدافع رقیب، کام بلندی برای پورتو در راه صعود به یک‌هشتم‌نهایی بردارد. از آن زمان به بعد اما شرایط برای مهدی طارمی خوب پیش رفت؛ کم‌تجربگی باعث دوکارته‌شدنش شد و نهایتاً پورتو را از دقیقه ۵۶ به بعد ،انفرد کرد تا خودش همان‌طور که از وضع داوری گلایه داشت و غُر می‌زد زمین بازی را ترک کند. فشار بی‌امان یوونتوسی‌ها بر پورتو ۱۰انفرد استرس‌کار را چنان بالا برده بود که هر آن انتظار می‌رفت پورتو حذف شود. هم‌تیمی‌های طارمی آن بازی را ۳ بر ۳ باختند ولی به سه لطف گل زده بیشتر در خانه حریف

موفق به حذف یووه و صعود به مرحله بعدی شدند. با به صدا درآمدن سوت پایان آن بازی اما مهدی طارمی با چشمانی گریان که حاصل هیجان زیاد بود، وارد زمین شد و هم‌تیمی‌ها و سرمربی‌اش را در آغوش گرفت. او می‌دانست اگر پورتو حذف می‌شد، خیلی‌ها مقصرش می‌دانند ولی مهدی طارمی خوش‌شانس است که پورتویی‌ها همچنان از ستاره ایرانی‌شان به نیکی یاد می‌کنند. حالا چند روز بعد از آن اتفاق مهیج در تورین، طارمی و پورتو باید امشب برابر پاکوش فریرا در لیگ برتغال به میدان بروند تا شانس‌شان برای رسیدن به قهرمانی در پرتغال را محک بزنند. تیم آنها فعلاً با صدر جدول ۱۰ امتیاز فاصله دارد و در رده سوم جدول رده‌بندی قرار گرفته است. سه مساوی از پنج دیدار اخیر، باعث شد فاصله پورتو با اسپورتینگ در صدر جدول زیاد شود. مهدی هم در چند بازی اخیر در لیگ کلی زنده و امشب در صورت قرارگرفتن در ترکیب اصلی (امری که دیگر تبدیل به یک موضوع عادی شده) فرصت دارد تا

کوتاه فهمیدم که به لحاظ فنی از رقبایم عقب افتادم و از سطح حرفه‌ای جودوی دنیا دور شدم. امیدوارم که بتوانم با ازسرگیری تمرینات تیم ملی خودم را به آمادگی لازم برسانم.

● با رفع تعلیق موقت فدراسیون جودو، شما می‌توانید در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کنید، فکر می‌کنید در این فاصله کوتاه باقی‌مانده تا مسابقات تیم ملی ایران بتواند حرفی برای گفتن داشته باشد؟

اردوها تازه از دیروز شروع شده و ۱۹،۱۸ فروردین هم زمان اعزام است. به‌رحال با توجه به اتفاقاتی که افتاده و زمان زیادی که اردوها تعطیل بوده، مسابقه‌ای برگزار نشده است. نباید از این تیم انتظار داشت. به خصوص اینکه به جز من تیمی که دارد اعزام می‌شود، همه نفرات جوانان هستند و اولین تجربه حضورشان در مسابقات بزرگسالان حساب می‌شود. خود من هم که یک سطح از جودو حرفه‌ای دنیا فاصله گرفتم. ان‌شاءالله بتوانم در این فاصله ۲۵روزه کمبودهای قبل را جبران کنم. من می‌خواهم به فدراسیون پیشنهاد بدهم در این فاصله یک اردوی مشترک با تیم‌های گرجستان و جمهوری آذربایجان

داشته باشیم تا با شرایط بهتری اعزام شویم.

● درحال حاضر مهم‌ترین اتفاق برای تیم ملی جودو کسب سهمیه المپیک توکیو است. کرونا هر چقدر بد بود به نفع شما شد و تعویق المپیک فرصتی شد تا بتوانید خودتان را به المپیک برسانید. درحال حاضر شرایط‌تان برای کسب سهمیه چطور است؟

من چون زمان زیادی مسابقه ندام از جمع ۱۸ نفر اول رده‌بندی جهانی خارج شدم و نمی‌توانم از طریق رنکینگ سهمیه بگیرم. با این شرایط فقط مسابقات آسیایی و سهمیه قاره‌ای می‌ماند. من اگر در رقابت‌های آسیا جزء پنج نفر اول هم باشم، می‌توانم سهمیه بگیرم. خودم خوش‌بین هستم که می‌توانم به سهمیه برسم. البته که یک ماه بعد از رقابت‌های قهرمانی آسیا مسابقات جهانی برگزار می‌شود، اگر آنجا عملکرد خوبی داشته باشم، این احتمال وجود دارد که دوباره به رنکینگ جهانی (جزء ۱۸ نفر) برگردم. ضمن اینکه یک رویداد دیگر هم در فرانسه است که زمان آن را هنوز اعلام نکردند. البته دو مسابقه هم در تعطیلات عید در گرجستان و ترکیه برگزار می‌شود اما چون باید وزن زیادی کم کنم، شرایط برایم سخت می‌شود و نمی‌توانم در آنها حضور پیدا کنم.

● وضعیت تعلیق جودوی ایران هنوز نامعلوم است و دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش فعلاً تعلیق نامحدود را برداشته است. رسیدگی به این پرونده دوباره به کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو واگذار شده است. بنابراین فکر می‌کنم خطر همچنان بیخ گوش ماست و بعید است نظر آنها تغییری کند. مسئولان می‌گویند شرط فدراسیون جهانی جودو برای رفع تعلیق کامل جودوی ایران مبارزه با اسرائیلی‌ها در یک کشور ثالث است که ایران آن را نمی‌پذیرد. فکر می‌کنید سرانجام این پرونده به کجا برسد؟

بله همین‌طور است که می‌گویید. فدراسیون جهانی جودو حرفش مبارزه با اسرائیل است. افرادی که در کمیته انضباطی فدراسیون جودو هستند، آدم‌های ویزر (رئیس فدراسیون جهانی جودو) هستند؛ آدم‌هایی که دست راست او هستند. طبیعی است که با یکدیگر هم‌عقیده باشند. به‌رحال مجموعه ورزش ما باید تمام تلاششان را بکنند که در این فرصت رایزنی‌های لازم را انجام دهند که این تعلیق کامل برداشته شود.

سندسبز وسندقطعی سواری

پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۱

شماره شاسی: ۹۷۳۶۰۹۱۶۰۸۱۶

شماره موتور: ۰۶۰۶۰۶۰۳۳۸۰FSE۱۰۵

شماره پلاک: ۱۱ ایران ۳۶۷ ۵۷ ط

مفقودگر دیده و فاقد اعتبار می باشد.

یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۹

فوتبال

مروری بر عملکرد فیکس‌ترین بازیکن تراکتور پس از جدایی

● احسان حاج‌صفی یکی از کاپیتان‌های تراکتور قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در آغاز لیگ هجدهم، مالکیت باشگاه تراکتور تغییر کرد و مدیریت جدید تصمیم گرفت تا این تیم را پرستاره‌تر از همیشه کند و در یک دوره نقل‌وانتقالات پرسروصدا با سه کاپیتان تیم ملی که در فوتبال اروپا شاغل بودند یعنی احسان حاج‌صفی، مسعود شجاعی و اشکان دژاگه قرارداد سه‌ساله امضا کرد. احسان حاج‌صفی که در لیگ‌های یازدهم و دوازدهم در تراکتور خدمت سربازی خود را پست گذاشته بود، زودتر از دو هم‌بازی سابق خود در تیم ملی به حضور در تراکتور پایان داد. همان‌طورکه انتظار می‌رفت، حاج‌صفی برای تراکتور، تبدیل به یک مهره تأثیرگذار و غیرقابل اغماض شد. این بازیکن از زمان بازگشت خود به تراکتور، بیش از هر بازیکن دیگری برای این تیم بازی کرد و در مجموع دوونیم فصل، در ۶۹ مسابقه برای این تیم به میدان رفت. هافبک چپ‌پای سابق تراکتور در این ۶۹ بازی، هفت گل هم برای این تیم به ثمر رساند که بعد از استوکس، دژاگه و عباس‌زاده چهارمین گلزن برتر تراکتور از لیگ هجدهم محسوب می‌شود. احسان حاج‌صفی که دومین پاسور برتر ۲۰ دوره لیگ به شمار می‌آید، در بازه دوم بازی در تراکتور، ۹ پاس گل داد که فقط شجاعی و دژاگه عملکردی بهتر از او داشته‌اند. در این مدت تیم‌های بزرگ لیگ در برابر احسان حاج‌صفی در امان نبودند. این بازیکن به پرسپولیس گل زد. دو بار برابر استقلال پاس گل داد و مقابل سپاهان هم گل زد و هم پاس گل داد.

برنامه

یکشنبه ۲۴ اسفند

- ساوتهمپتون – برایتون ۱۵:۳۰
- آرسنال – تاتنهام ۲۰:۰۰
- منچستریونایتد – وستهم ۲۲:۴۵
- پارما – رم ۱۷:۳۰
- تورینو – اینتر ۱۷:۳۰
- کالیاری – یوونتوس ۲۰:۳۰
- میلان – ناپولی ۲۳:۱۵
- پاری‌سن‌ژرمن – نانت ۲۳:۳۰
- پورتو – باکوفا دفریرا ۲۳:۳۰

پروانه بهره‌برداری شرکت ساختمانی کندوان پارس

(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۳۲۲۲۱۱ و شماره

ثبت ۱۴۰۱۷۹ به شماره ۶۷۲۹۰ و تاریخ صدور

۱۳۹۴/۱۱/۲۱ صادر شده توسط وزارت صنعت، معدن و

تجارت مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا اسماعیلی قشلاقی فرزند جمشید به شماره ملی ۰۴۳۲۲۱۷۹۳ نماینده بانک سامان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۰۹۲۶۹ مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ دفترخانه ۱۱۸۲تهران طی درخواست وارده ۱۳۱۶۱۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
- نام و نام خانوادگی : بانک سامان مالک چهار دانگ ۲- شماره پلاک : ۱۳۹۹/۲۱ بخش ۴ تهران ۳- علت گم شدن : جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ۴دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۸۷/۸۴متر مربع به شماره ۲۱ فرعی از ۱۳۹۹اصلی مفروز از اصلی مذکور واقع در سمت شمال غرب طبقه سوم که مقدار ۱.۷۲ متر مربع آن بصورت بالکن مستفک و مقدار ۶.۶۳ متر مربع پیشرفتگی به فضای گذر دارد بانضمام پارکینگ قطعه سیزده تفکیکی به مساحت ۱۰.۸۰ متر مربع واقع در سمت شرق طبقه همکف بانضمام انباری قطعه یازده تفکیکی به مساحت ۰.۹۴ متر مربع واقع در سمت شرق طبقه همکف واقع در بخش ۴ تهران ذیل ثبت ۸۹۵۴۱ دفتر ۲۳۷ صفحه ۳۵۶ شماره چاپی ۰۰۹۱۷۹۲ بنام بانک سامان ثبت و صادر شده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف ۱۸۰۶۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ملک مولوی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسە ۹۸۰۹۰۳۸ <p>بدینوسیله به ورثه مرحوم آقای محمدرضا انصاری نام پدر: فرامرز تاریخ تولد: ۷/۱۶/۲۸ شماره ملی ۰۰۱۴۱۲۶۵۲۴ شماره شناسنامه ۰۰۱۴۱۲۶۵۲۴ به نشانی تهران خ طوس ک شهید بشارت بن بست ایزد خواه پ ۳ ط همکف کد پستی ۱۳۴۹۷۸۲۶۳۱ که عبارتند از</p> <p>۱- فرزانه‌علیزاده فرد و ۲- فرامرز انصاری ابلاغ میشودخانم نرجس تر کاشوند به استناد سند ازدواج شماره سند: ۱۲۶۶۶، تاریخ سند ۹۳/۴/۶ دفترخانه ازدواج ۴۲۷ تهران جهت وصول تعداد ۶۰ عدد سکه طلای یک بهار آزادی رایج کشور ایران بصورت عندالمطالبه علیه مورت شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به</p> <p>کلاسە ۹۸۰۹۰۳۸ مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمیباشد لذا آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ۲۰روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی مورت خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .</p> <p>م الف ۱۸۰۶۵ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران</p>	آگهی فقدان سند مالکیت <p>آقای علی فروتنی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره ترتیب ۳۱۷۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ دفتر ۱۲۹۱ تهران مدعی است که سند مالکیت ۵دانگ مشاع از شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۰۷/۶۵ متر مربع به شماره ۱۰۳۱۰۷ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۱۰۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران که بنام آقای علی فروتنی بشماره چاپی ۷۸۱۲۳۲ صادر و تسلیم به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد . (سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ صحیح میباشد) م الف ۱۸۰۶۴رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------